

**Tandlægerne i Bredgade,  
Karup ApS**  
Høgildvej 42  
7470 Karup J  
CVR-nr. 29628491

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2018

**Dirigent**

---

Navn: Jørn Borup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tandlægerne i Bredgade, Karup ApS  
Høgildvej 42  
7470 Karup J

CVR-nr.: 29628491

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Jørn Borup, Tandlæge

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er inddrivelse af tilgodehavender fra og udredning af eventuelle erstatningssager mod den tidligere drevne tandlægeklinik samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 147 t.kr. mod et underskud sidste år på 207 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet. Egenkapitalen udgør 83 t.kr. pr. 30.06.2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(130.722)</b>	<b>(145.957)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(24.797)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(130.722)</b>	<b>(170.754)</b>
Andre finansielle indtægter		1.586	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(17.484)</u>	<u>(39.902)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(146.620)</b>	<b>(210.656)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>4.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(146.620)</b>	<b>(206.656)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(146.620)</u>	<u>(206.656)</u>
		<b>(146.620)</b>	<b>(206.656)</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.250	18.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>18.250</b>	<b>18.250</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>	 <b>18.250</b>	 <b>18.250</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 2.700	 24.603
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.700</b>	<b>24.603</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <b>319.532</b>	 <b>764.331</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	 <b>322.232</b>	 <b>788.934</b>
 <b>Aktiver</b>	 <b>340.482</b>	 <b>807.184</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(42.463)	104.157
<b>Egenkapital</b>		<b>82.537</b>	<b>229.157</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.274	550.693
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.671	4.834
Periodeafgrænsningsposter		0	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>257.945</b>	<b>578.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>257.945</b>	<b>578.027</b>
<b>Passiver</b>		<b>340.482</b>	<b>807.184</b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	104.157	229.157
Årets resultat	0	(146.620)	(146.620)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(42.463)</b>	<b>82.537</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	0	24.797
	<b>0</b>	<b>24.797</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.478	37.709
Renteomkostninger i øvrigt	1.006	2.193
	<b>17.484</b>	<b>39.902</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(4.000)
	<b>0</b>	<b>(4.000)</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Høgild Mølle Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
